
Protokół Nr 5/2019

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Lipnie

z dnia 9 stycznia 2019r. 

Posiedzenie  Zarządu Powiatu  w Lipnie  zostało zwołane przez  Przewodniczącego Zarządu

Krzysztofa Baranowskiego. 

W posiedzeniu udział wzięło 4 członków Zarządu (na 5-osobowy skład Zarządu), co stanowi

quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.

/lista obecności stanowi zał. do nin. protokołu/

Nadto udział wzięli:  

1. Barbara Małkiewicz- Skarbnik Powiatu w Lipnie 

2. Zbigniew Chmielewski- Sekretarz Powiatu w Lipnie

3. Agata Szafrańska- Naczelnik Wydziału Rozwoju, Promocji, Sportu i Zdrowia 

4. Edyta Zielińska- p.o. Naczelnika Wydziały Edukacji i Kultury 

5. Arkadiusz Linkowski- Naczelnik Wydziału Administracyjno- Gospodarczego

6. Błażej Sętkowski-  Inspektor ds. gospodarki nieruchomościami    

Posiedzenie  rozpoczął  o  godzinie  10:15  Przewodniczący  Zarządu  Powiatu  Starosta

Lipnowski, K. Baranowski witając zebranych członków i zaproszonych gości  w Starostwie

Powiatowym w Lipnie. 

Zarząd  Powiatu  w  Lipnie  przyjął  jednogłośnie  protokół  z  posiedzenia  Zarządu  Powiatu

w Lipnie z dnia 28 grudnia 2018r. 

Przewodniczący Zarządu przedstawił proponowany porządek posiedzenia. 

Następujący porządek posiedzenia przyjęto jednogłośnie:

Przewodniczący Zarządu przeszedł do realizacji porządku obrad. 

1. Podjęcie uchwały w sprawie: przyjęcia planu promocji na rok 2019.  

2. Podjęcie  uchwały  w  sprawie:  wyrażenia  zgody  na  nieodpłatne  ustanowienie

służebności gruntowej przejazdu i przechodu na nieruchomości stanowiącej własność

Powiatu Lipnowskiego  

3. Podjęcie  decyzji  w  sprawach  należących  do  kompetencji  Wydziału  Geodezji,

Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami 

4. Podjęcie decyzji w sprawach należących do kompetencji Wydziału Administracyjno-

Gospodarczego. 

5. Przyjęcie  kwot dotacji dla niepublicznych szkół dla dorosłych i OREW na rok 2019 



6. Rozpatrzenie  pisma  Publicznej  Szkoły  Muzycznej  I  stopnia  w  Lipnie  w  sprawie

wyrażenia  zgody  na  zatrudnienie  nauczycieli  emisji,  akompaniamentu  i  aranżacji

utworów 

7. Rozpatrzenie  pisma  Urzędy  Gminy  w Kikole  w sprawie   dofinansowania  zadania

inwestycyjnego pod nazwą:,, Przebudowa drogi gminnej Nr 170101 C Osówka- Gr.

Gminy- Walentowo- Niedźwiedź- Hornówek- etap II”.

8. Rozpatrzenie pisma Gminy Miejskiej Nieszawa w sprawie zabezpieczenia środków w

kwocie 20 tys. zł  na zabezpieczenie przeprawy promowej przez rzekę Wisłę.

9. Rozpatrzenie pisma  Kujawsko- Pomorskiej Brygady Obrony Terytorialnej w sprawie

nawiązania  współpracy  i  organizacji  a  jednostkami  administracji  publicznej  i

instytucjami położonymi na terenie powiatu lipnowskiego. 

10. Rozpatrzenie pisma radnego Gminy Lipno  oraz Samorządu Wiejskiego wsi Łochocin

w sprawie wsparcia choinki noworocznej 

11. Rozpatrzenie pisma pani A. Pawłowskiej dot. obciążenia  na notebook HP Pavilon     

12.  Udzielenie upoważnienia Panu K. Bierskiemu – Kierownikowi Działu Utrzymania

Dróg, Mostów, Zamówień Publicznych i Drogowej Służby Liniowej Zarządu Dróg

Powiatowych  w Lipnie do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji

publicznej,  w  szczególności  do  wydawania  w  imieniu  Zarządu  Powiatu  w  Lipnie

decyzji administracyjnych i postanowień, należących do kompetencji zarządcy dróg

powiatowych,  określonych  w  przepisach  ustawy   o  drogach  publicznych  oraz

przepisach wykonawczych do tej ustawy.   

13. Sprawy różne.    

Ad.1. Podjęcie uchwały w sprawie: przyjęcia planu promocji na rok 2019.  

Przewodniczący Zarządu- powiedział, że ubiegły rok został dobrze zakończony po względem

finansowym, mimo,  że  był  to  rok niezwykle  inwestycyjny.  Wskazał,  że  pod koniec  roku

(28.12.18r.) wpłynęła transza pieniędzy z Urzędu Marszałkowskiego za inwestycję polegająca

na budowie placówek opiekuńczo- wychowawczych.  

Przewodniczący  Zarządu-   powiedział,  iż  Rada  Powiatu  w  Lipnie  uchwalając  budżet  na

promocję zabezpieczyła kwotę 380 tys. zł. Następnie przedstawił plan promocji na rok 2019.

Powiedział, że został on opracowany przez Wydział Rozwoju, Promocji, Sportu i Turystyki i

przedstawia się następująco: 



PLAN ZADAŃ PROMOCYJNYCH NA 2019R.

ZAGADNIENIA TERMIN
SZACUNKOWY
KOSZT W PLN UWAGI

Zamówienie gadżetów promocyjnych I kwartał 30 000,00 -

Poligrafia (m. in. zaproszenia, kartki
okolicznościowe, banery i plakaty)

Na bieżąco 5 000,00 Dot. świąt i imprez powiatowych

Publikacja – monografia Powiatu Lipnowskiego (III
transza)

Styczeń 2019 28 400,00 -

Kwartalnik „Powiatownik Lipnowski” Cały rok 14 000,00 -

Patronaty Starosty Lipnowskiego Cały rok 180 000,00 -

Powiatowy Dzień Emeryta i Rencisty … .06.2019 24 000,00

XI. Zjazd i Turniej Rodzinny Sołtysów i Rad
Sołeckich Sołtysiada ‘2019

06.07.2019 20 000,00

Dożynki Powiatowo – Gminne 24.08.2019 30 000,00 Kikół

Dożynki Wojewódzkie Wrzesień 2019 2 000,00

Dzień Białej Laski  Wrzesień 2019r. 2 000,00

Powiatowy Dzień Edukacji Narodowej  Październik 2019r. 2 000,00 -

Usługa medialna Cały rok 9 600,00 zlecenie

Promocja Powiatu Lipnowskiego w mediach Na bieżąco 3 000,00 -

Aktualizacja stron internetowych powiatu Na bieżąco - -

Delegacje Na bieżąco 3 000,00 -

Szkolenia Na bieżąco 1 000,00 -

Składki Na bieżąco 20 000,00 -

Wyposażenie Na bieżąco 6 000,00
Zakup mebli, komputerów,

tonerów itp.

Podsumowanie 380 000,00

Zaznaczył, że w tym roku po raz pierwszy nie odbędzie się Festiwal Kultury Ranczerskiej,

gdyż  formuła  festiwalu  się  wyczerpała.  Podkreślił,  że  po  raz  pierwszy  planowane  jest

wydawanie kwartalnika powiatowego o pracy samorządu powiatowego, ale czy ostatecznie



powstanie,  to  się  okaże.   Dodał,  że  najwięcej  środków  zostało  zaplanowane  na  patronat

Starosty  Lipnowskiego,  gdyż  na  to  jest  największe  zapotrzebowanie  społeczne  tj.  z  tych

środków dofinansowane są np. choinki, konkursy, uroczystości organizowane przez np. koła

gospodyń  wiejskich,  szkoły,  sołtysów,  stowarzyszenia  itp.  Zaznaczył  tylko,  by  wszyscy

zainteresowani składali swoje prośby w formalnej postaci tj.  na specjalnym druku wniosku. 

Z. Chmielewski- Sekretarz Powiatu w Lipnie- powiedział,  że występują czasami problemy

prawne związane z powstawaniem tych periodyków samorządowych.   

J. Kowalski- powiedział, że Urząd Marszałkowski w Toruniu ma w uchwale określone zasady

i formę udzielania dotacji na takie wydarzenia. 

Przewodniczący Zarządu- powiedział, że on nie chciałby aż takiej formalizacji, by utrudniać

mieszkańcom pozyskania środków  zbytnią biurokracją. 

A. Szafrańska- Naczelnik Wydziału Rozwoju, Promocji, Sportu i Turystyki – powiedziała, że

druk  wniosku  o  objęcie  patronatem  uroczystości  jest  w  trakcie  opracowania  i  zaraz  po

posiedzeniu Zarządu będzie gotowy. 

Zarząd Powiatu w Lipnie w obecności 4 członków jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie:

przyjęcia planu promocji na rok 2019 w zaproponowanej postaci / uchwała stanowi zał. do

nin. protokołu/.  

Ad.2. Podjęcie  uchwały w sprawie:  wyrażenia zgody na nieodpłatne ustanowienie

służebności  gruntowej  przejazdu  i  przechodu  na  nieruchomości  stanowiącej

własność Powiatu Lipnowskiego  

Bł.  Sętkowski-  Inspektor  ds.  gospodarki  nieruchomościami  -  powiedział,  że  w  dniu

07 stycznia 2019 roku Powiat Lipnowski zbył w drodze ustnego przetargu nieograniczonego

nieruchomość oznaczoną jako działka nr 1408/5. Zaznaczył, że w celu zapewnienia pełnej

użyteczności sprzedanej działki Rada Powiatu w Lipnie Uchwałą Nr XXXIX/237/2018 z dnia

15  marca  2018  roku  wyraziła  zgodę  na  ustanowienie  służebności  gruntowej  przejazdu  i

przechodu przez działkę nr 1408/6 stanowiącą ciąg komunikacyjny dla wydzielonych działek

budowlanych i przygotowany projekt uchwały ustanawia nieodpłatną służebność gruntową

przejazdu i przechodu na czas nieokreślony, której treść sprowadza się do prawa przejazdu i

przechodu  przez  nieruchomość  obciążoną,  stanowiącą  działkę  o  numerze  ewidencyjnym

1408/6,  położoną  w  Lipnie  obręb  10  o  powierzchni  0,1118  ha,  dla  której  w  Sądzie

Rejonowym w  Lipnie  założona  jest  księga  wieczysta  WL1L/00043186/6,  a  właścicielem

wpisany  jest  Powiat  Lipnowski  -  na  rzecz  każdoczesnych  właścicieli  nieruchomości

władnącej,  oznaczonej  geodezyjnie  jako  działka  1408/5  położonej  w  Lipnie,  obręb  10  o



powierzchni  0,1115  ha,  dla  której  Sąd  Rejonowy  w  Lipnie  prowadzi  księgę  wieczystą

WL1L/00025817/7. 

Obowiązek  utrzymywania  urządzeń  potrzebnych  do  wykonywania  służebności  gruntowej

obciąża każdoczesnego właściciela nieruchomości władnącej.

Zarząd Powiatu w Lipnie w obecności 4 członków jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie:

wyrażenia zgody na nieodpłatne ustanowienie służebności gruntowej przejazdu i przechodu

na nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Lipnowskiego  /uchwała stanowi zał. do nin.

protokołu/. 

 

Ad.3.  Podjęcie  decyzji  w  sprawach  należących  do  kompetencji  Wydziału  Geodezji,

Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami 

Bł. Sętkowski- Inspektor ds. gospodarki nieruchomościami- zwrócił się o podjęcie decyzji w

sprawach należących do kompetencji Wydziału . 

Zarząd  Powiatu  w  Lipnie  w  obecności  4  członków,  w  stosunku  po  podjętych  w  piśmie

kwestii, jednogłośnie podjął następuje decyzje: 

-  by stawka czynszu za najem 1m2 lokalu użytkowego o pow. 41,4m2 przeznaczonego

na cele administracyjno- biurowe położonego w budynku Starostwa Powiatowego w Lipnie

przy ul. Mickiewicza 58 oraz stawka czynszu za najem 1 m2 garażu murowanego o pow. 17m2

na rzecz Powiatowej Inspekcji Nadzoru Budowlanego w Lipnie, zostały ustalone zgodnie z

zapisami  Uchwały  Nr  182/2016  Zarządu  Powiatu  w  Lipnie  z  dnia  16  grudnia  2016r.  w

sprawie  zasad  ustalenia  minimalnych  stawek  czynszu  oraz  zasad  wynajmowania,

wydzierżawienia  i  użyczenia  na  okres  do  trzech  lat  nieruchomości  stanowiących  mienie

powiatu lipnowskiego,

-  wyraził  zgodę  na  wykreślenie  hipoteki  kaucyjnej  wpisanej  do  kwoty  67 970,08,

ustanowionej na nieruchomości opisanej w KW nr WL 1L/00036360/8 prowadzonej przez

Sąd Rejonowy w Lipnie, w związku ze spłaceniem wierzytelności przez Panią A. Pawlak-

Wiśniewską. 

Ad.4.  Podjęcie  decyzji  w  sprawach  należących  do  kompetencji  Wydziału

Administracyjno- Gospodarczego. 

A.Linkowski- Naczelnik Wydziału Administracyjno- Gospodarczego- zwrócił się o podjecie

decyzji w sprawach należących do kompetencji Wydziału.   

Zarząd  Powiatu  w  Lipnie  w  obecności  4  członków,  w  stosunku  po  podjętych  w  piśmie

kwestii,  jednogłośnie podjął następuje decyzje: 



-  postanowił  poinformować  Panią  Kingę  Ornat  o  możliwości  rozłożenia  na  raty

zadłużenia  powstałego  w  wyniku  usunięcia  z  drogi  oraz  przechowywania  na  parkingu

strzeżonym auta, którego była współwłaścicielką, po złożeniu stosowanego wniosku, 

- wyraził zgodę na przekazanie do stacji demontażu samochodów osobowych marki:

Audi 80 o nr rej. CW 70647 i Peugeot 406 o nr rej. WZU 68KJ

-  wyraził  zgodę  na  obniżenie  ceny  za  sprzedaż  karetki,  z  której  dzierżawy

zrezygnowała Spółka Szpital Lipno, do kwoty 4750zł..

Ad.5. Przyjęcie  kwot dotacji dla niepublicznych szkół dla dorosłych i OREW na rok

2019 

E.  Zielińska-  p.o.  Naczelnika  Wydziału  Edukacji  i  Kultury-  przedstawiła  informację  o

kwotach  dotacji  dla  niepublicznych  szkół  dla  dorosłych  i  OREW  na  rok  2019,  ustalone

zgodnie z Ustawą o finansowaniu zadań oświatowych:

1.  Niepubliczne  Liceum  Ogólnokształcące  dla  Dorosłych  w  Lipnie,  gdzie  organem

prowadzącym  jest  H.  Szajerska,  gdzie  wyliczona  kwota  dotacji  na  jednego  ucznia

niepublicznego liceum na miesiąc to 83,59 zł.   

2. Niepubliczna Szkoła  Policealna dla Dorosłych w Lipnie, gdzie organem prowadzącym jest

H. Szajerska,  gdzie  wyliczona kwota dotacji  na jednego ucznia niepublicznego liceum na

miesiąc to 455,63 zł.   

3. Prywatne Wieczorowe Liceum Ogólnokształcące w Lipnie, gdzie organem prowadzącym

jest Ośrodek Szkolenia Zawodowego ,,Edukacja”  Sp. cyw. A. Radzka- K. Warzyńska, gdzie

wyliczona kwota dotacji na jednego ucznia prywatnego liceum na miesiąc 152,49 zł. 

4.  Ośrodek  Rehabilitacyjno-  Edukacyjno-  Wychowawczy  w  Dobrzyniu  n/Wisłą,  gdzie

organem prowadzącym jest Fundacja ,,Nasze Słoneczka, gdzie wyliczona kwota dotacji na

jednego wychowanka OREW na miesiąc wynosi 4 363,41 zł,.  a kwota dotacji na wczesne

wspomaganie dla jednego wychowanka OREW na miesiąc wynosi 385,82 zł. 

Dodała, że my na te wszystkie dzieci otrzymujemy subwencje. 

Przewodniczący Zarządu- zwrócił się z pytaniem, czy ilość uczniów szkół niepublicznych jest

przez Wydział weryfikowana. 

E. Zielińska- p.o. Naczelnika Wydziału Edukacji i Kultury- powiedziała, że ilość uczniów jest

weryfikowana na dzień 30 września  i wnioski o dotacje w zakresie liczby uczniów są zgodne

z wprowadzonymi do SIO danymi i  związku z tą liczbą otrzymujemy subwencje. 

J. Kowalski zwrócił się z pytaniem, ile wychowanków jest w Ośrodku w Dobrzyniu. n/W.  



E. Zielińska- p.o. Naczelnika Wydziału Edukacji  i Kultury- powiedziała, że w Ośrodku w

Dobrzyniu  jest 8 wychowanków, w tym 1 dziecko objęte wczesnym wspomaganiem. 

Zarząd Powiatu w Lipnie w obecności 4 członków jednogłośnie zatwierdził kwoty dotacji dla

niepublicznych szkół dla dorosłych i OREW na rok 2019  wyliczone przez Wydział Edukacji

i Kultury. 

Ad.6. Rozpatrzenie pisma Publicznej Szkoły Muzycznej I stopnia w Lipnie w sprawie

wyrażenia  zgody  na  zatrudnienie  nauczycieli  emisji,  akompaniamentu  i  aranżacji

utworów 

E.  Zielińska-  p.o.  Naczelnika  Wydziału  Edukacji  i  Kultury-  przedstawiła  przedmiotowe

pismo. Powiedziała, że koszt zatrudnienia nauczyciela dyplomowanego wyniesie ok. 4 tys. zł

miesięcznie. 

Przewodniczący  Zarządu-  dodał,  że  w  Publicznej  Szkoły  Muzycznej  I  stopnia  w  Lipnie

powstał  zespół wokalny i  uczniowie tej szkoły zasługują na dodatkowe zajęcia z emisji głosu

akompaniamentu i aranżacji  utworów. Zaznaczył również, że ta szkoła otrzymuje subwencję

wyższą niż jej budżet. 

Zarząd  Powiatu  w  Lipnie  w  obecności  4  członków  jednogłośnie wyraził  zgodę  na

zatrudnienie  od  1  lutego  2019r.  do  końca  roku  szkolnego  2018/2019  nauczycieli  emisji,

akompaniamentu i aranżacji utworów  w celu prowadzenia  nadobowiązkowych zajęć zespołu

wokalnego i emisji głosu w łącznym wymiarze 18/18 etatu.

Ad.7. Rozpatrzenie pisma Urzędy Gminy w Kikole w sprawie  dofinansowania zadania

inwestycyjnego  pod  nazwą:,,  Przebudowa  drogi  gminnej  Nr  170101  C  Osówka-  Gr

Gminy- Walentowo- Niedźwiedź- Hornówek- etap II”.

Przewodniczący  Zarządu-  przedstawił  przedmiotowe  pismo.  Powiedział,  że  jako pierwsza

Gmina  Kikół  zwróciła  się  o  dofinansowanie  zadania  inwestycyjnego  pod  nazwą:

,,Przebudowa drogi  gminnej  Nr 170101 C Osówka- Gr Gminy- Walentowo-  Niedźwiedź-

Hornówek- etap II”. Wskazał, że wartość inwestycji określona została na kwotę 1 365 974,70

zł.,  w  tym  planowane  dofinansowanie  tej  inwestycji  z  Urzędu  Wojewódzkiego  to  50%

wartości zadania. Zaznaczył, że przedmiotowa droga łączy dwie drogi powiatowe oraz Powiat

Toruński i Lipnowski oraz Gminę Kikół z Gminą Czernikowo. Wskazał,  że środkami  na

dofinansowanie  dróg gminnych  z  powiatu  zainteresowani  są  również:  Miasto  Lipno  oraz

Miasto i Gmina Dobrzyń n/W. Dodał, ze w związku z powyższym proponuje przeznaczyć na

dofinansowanie tej inwestycji kwotę 150 tys. zł. 



Zarząd  Powiatu  w  Lipnie  w  obecności  4  członków  jednogłośnie  wyraził  zgodę  na

dofinansowanie wskazanej inwestycji w kwocie 150  tys. zł, jednakże ostateczna decyzja w

tej  sprawie  należy  do Rady Powiatu  w Lipnie,  która  podejmie  stosowną uchwałę  w  tej

sprawie.   

Ad.8. Rozpatrzenie pisma Gminy Miejskiej Nieszawa w sprawie zabezpieczenia środków

w kwocie 20 tys. zł  na zabezpieczenie przeprawy promowej przez rzekę Wisłę.

Przewodniczący  Zarządu-  przedstawił  przedmiotowe  pismo.  Powiedział,  że  parę  lat  temu

samorząd powiatowy dofinansował przeprawę promową przez rzekę Wisłę i teraz też należy

pochylić się nad tą propozycją, gdyż z przeprawy promowej, zwłaszcza w okresie wiosenno-

letnim,  korzystają  mieszkańcy  powiatu  lipnowskiego.  Zaproponował  osobę,  Sekretarza

Powiatu w Lipnie Pana Zbigniewa Chmielewskiego, do kontaktu w tej sprawie np. w kwestii

ustalenia na jaki cel mają być przeznaczone środki pochodzące z dofinansowania.   

J. Kowalski- wskazał, by władze powiatu reagowały w kwestii remontu drogi dojazdowej do

przeprawy promowej, która jest w tragicznym stanie. 

 Zarząd Powiatu w Lipnie w obecności 4 członków jednogłośnie postanowił oddelegować

Sekretarza Powiatu w Lipnie Pana Zbigniewa Chmielewskiego do kontaktu w tej sprawie. 

  

Ad  9.  Rozpatrzenie  pisma  Kujawsko-  Pomorskiej  Brygady  Obrony  Terytorialnej  w

sprawie nawiązania współpracy i organizacji a jednostkami administracji publicznej i

instytucjami położonymi na terenie powiatu lipnowskiego.

Przewodniczący Zarządu- przedstawił przedmiotowe pismo. Powiedział, że  odbył spotkanie

z  przedstawicielami  Wojska,  którzy  są  zainteresowani  współpracą  z  powiatem w kwestii

organizacji  szkoleń  Brygady  Obrony  Terytorialnej,  jednakże  najlepiej  by  było,  by  z

wszystkiego korzystali za darmo. Nadmienił, że proponuje udzielić odpowiedzi, że w dalszym

ciągu  powiat  lipnowski  zapewnia  i  deklaruje  wolę  współpracy  przy  organizacji  szkoleń

pododdziałów Brygady na terenie powiatu lipnowskiego, wskazując, że kwestie szczegółowe

związane z tą organizacja będą przedmiotem kolejnych spotkań  i uzgodnień. 

Zarząd  Powiatu  w  Lipnie  w  obecności  4  członków  jednogłośnie  postanowił  udzielić

odpowiedzi o zaproponowanej przez Starostę treści.

 

Ad.10.  Rozpatrzenie  pisma radnego  Gminy  Lipno   oraz  Samorządu  Wiejskiego  wsi

Łochocin  w sprawie wsparcia choinki noworocznej 



Przewodniczący  Zarządu-  przedstawił  przedmiotowe  pisma.  Powiedział,  że  zdaniem  RIO

wydatkowanie środków na patronat, jeżeli są zabezpieczone w budżecie, należy do Starosty,

ale chciałby poinformować, że choinki będą dofinansowane w kwocie 500 zł, po formalnym

złożenia wniosku o dofinansowanie choinki. 

Zarząd Powiatu w Lipnie w obecności 4 członków jednogłośnie postanowił poinformować

radnego  Gminy  Lipno  oraz  samorząd  wsi  Łochocin  o  dofinansowaniu  w kwocie  500  zł.

choinki noworocznej, po złożeniu  formalnego wniosku o dofinansowanie. 

 

Ad.11. Rozpatrzenie pisma pani A. Pawłowskiej dot. obciążenia na notebook HP Pavilon

Przewodniczący  Zarządu-  przedstawił  przedmiotowe  pismo.  Powiedział,  że  proponuje  to

pismo przekazać do Spółki Szpital Lipno, by dokonała wyceny wskazanego notebooka i jego

rozliczenia, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.  

Zarząd Powiatu w Lipnie w obecności 4 członków jednogłośnie postanowił wskazane pismo

przekazać  do  Spółki  Szpital  Lipno,  by  dokonała  wyceny  wskazanego  notebooka  i  jego

rozliczenia, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.  

Ad.  12.  Udzielenie  upoważnienia  Panu  K.  Bierskiemu  –  Kierownikowi  Działu

Utrzymania  Dróg,  Mostów,  Zamówień  Publicznych  i  Drogowej  Służby  Liniowej

Zarządu Dróg Powiatowych w Lipnie do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu

administracji publicznej, w szczególności do wydawania w imieniu Zarządu Powiatu w

Lipnie decyzji  administracyjnych i postanowień, należących do kompetencji  zarządcy

dróg  powiatowych,  określonych  w  przepisach  ustawy   o  drogach  publicznych  oraz

przepisach wykonawczych do tej ustawy.   

Przewodniczący  Zarządu-  przedstawił  przedmiotowe  pismo.  Zaznaczył,  że  konieczne  jest

udzielenie  upoważnienia   Kierownikowi  Działu  Utrzymania  Dróg,  Mostów,  Zamówień

Publicznych  i  Drogowej  Służby  Liniowej  Zarządu  Dróg  Powiatowych  w  Lipnie

K. Bierskiemu do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, w

szczególności do wydawania w imieniu Zarządu Powiatu w Lipnie decyzji administracyjnych

i  postanowień,  należących  do  kompetencji  zarządcy  dróg  powiatowych,  określonych  w

przepisach ustawy  o drogach publicznych oraz przepisach wykonawczych do tej ustawy.

Zarząd  Powiatu  w  Lipnie  w  obecności  4  członków  jednogłośnie  postanowił  udzielić

stosownego upoważnienia. 

Ad.13. Sprawy różne.    



Przewodniczący Zarządu-  powiedział, że najbliższa sesja Rady Powiatu w Lipnie  planowana

jest  w połowie lutego, a może, jeżeli nie będzie takiej potrzeby, to do końca lutego.

J. Kowalski – powiedział, że sporządził informację o tematach ważnych z punktu widzenia

mieszkańców Powiatu Lipnowskiego zgłaszanych w trakcie pracy radnego powiatowego –

członka  Zarządu  w  terenie   -  Gmina  Skępe,  Gmina  Tłuchowo,  która  przedstawia  się

następująco: 

1. Droga Tłuchowo – Kłobukowo – była zrobiona podbudowa na pewnym odcinku i 
miała być robiona odcinkami – prośba o dalszy remont drogi i zabezpieczenie przed 
rozpadaniem się już wykonanych odcinków.

2. Droga Jasień – Rumunki Jasieńskie – kiedy będzie robiona i czy jest ujęta w planach –
jeśli tak, to w jakich latach?

3. Do Zarządu Dróg Powiatowych było wystosowane pismo w sprawie lip w Jasieniu, 
kiedy będzie zrealizowana prośba.

4. W Turzy Wilczej jest niedokończony rów przy drodze powiatowej 

5. Prośba radnego Rady Gminy – istnieje potrzeba budowy chodnika przy drodze 
powiatowej w Turzy Wilczej

6. Prośba o wycięcie krzaków przy drodze powiatowej Małomin- Koziróg Leśny

7. Istnieje potrzeba namalowania środkowego pasa oddzielającego dwa kierunki jazdy na
odcinku drogi powiatowej od zjazdu z trasy nr 10 w Józefkowie do Wioski – odcinek 
często uczęszczany przez pieszych-na tym odcinku nie ma chodnika ani lamp, pas 
środkowy poprawi bezpieczeństwo zarówno kierujących pojazdami, jak i pieszych – 
wcześniej był pas – jednak został zamalowany podczas ostatnich remontów – pokryty 
emulsją w czasie remontu drogi.

8. Z uwagi na zagrożenie życia istnieje konieczność rozwiązania kwestii pochylonego 
muru w Wiosce.

9. Droga Powiatowa Skępe Ligowo – niebezpieczny leśny odcinek  -  zwrócić uwagę na 
przejezdność drogi zimą

10.  Poprawa jakości odcinka drogi Suradowo - Huta  łączącego leśną drogę asfaltową tzw
."Klaszturkę"  z drogą Lipno - Płock (600 m) - aktualnie droga jest piaszczysta i 
nierówna ("dziury" w drodze)

11.  Rozważyć dalszą budowę chodnika łączącego nowo pobudowany chodnik w Wiosce 
z chodnikiem przy klasztorze w Skępem)

12. .Konieczny remont chodnika w Skępem przy ul. Klasztornej

Przewodniczący  Zarządu-  wskazał,  że  większość  punktów  związana  jest  z  działalnością

Zarządu Dróg Powiatowych w Lipnie, więc w tej kwestii zaproponował  zwrócić się   opinię

do tej  właśnie jednostki,  natomiast  w kwestii  zabytkowego muru we Wiosce  postanowił

zwrócić  się  do  Burmistrza  Miasta  i  Gminy  Skępe  o  podjęcie  działań  zmierzających  do



faktycznego przejęcia przedmiotowej nieruchomości na rzecz Miasta i Gminy Skępe, zgodnie

z wcześniej złożonymi deklaracjami. 

Następnie  poinformował o artykule,  który ukazał  się  w ,,Gazecie  Wyborczej  ”,  pt.,,  Dziś

prawdziwych pociągów już nie ma, ani autobusów” z dnia 5 stycznia br., w którym autor

chwali władze samorządowe powiatu lipnowskiego za tak dobre zorganizowanie transportu

autobusowego  dla  mieszkańców  powiatu  i  daje  nasz  powiat  za  przykład  pozytywnych

rozwiązań w tym zakresie.  Dodał, że jeżeli przybędzie uczniów do szkół to trzeba będzie

zakupić jeszcze jeden autobus, by sprostać zapotrzebowaniu na dojazdy.

Następnie poinformował, że po spotkaniu Zarządu ze związkami zawodowymi, w szpitalu

powstało  duże  zamieszanie  i  Zarząd  Spółki  musi  pochylić  się  nad  rozwiązaniem  tego

problemu.    

Innych spraw nie było. 

W związku  z  wyczerpaniem porządku  obrad  Przewodniczący  Zarządu  Powiatu  w Lipnie

Starosta K. Baranowski zamknął o godz. 11,20 posiedzenie Zarządu Powiatu  w Lipnie w

dniu 9 stycznia 2019r. 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała:

Justyna Śliwińska   
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